

اخبار ورزش

تبریک وزیر ورزش به دختران ورزشکار توان یاب

احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، انتخاب کمیته ملی پارالمپیک ایران به عنوان برترین کمیته جهان در توسعه ورزش بانوان را تبریک گفت. در پیام تبریک دکتر احمد دنیامالی آمده است: «انتخاب کمیته ملی پارالمپیک ایران به عنوان برترین کمیته جهان در توسعه ورزش بانوان از سوی کمیته بین المللی پارالمپیک (IPC) در سال ۲۰۲۴، افتخاری ارزشمند برای ورزش کشور و نشانی از تلاش های شایسته بانوان ورزشکار، مربیان و مدیران این عرصه است. این موفقیت، بار دیگری نقش مؤثر زنان ایرانی در عرصه های رقابتی بین المللی تأکید دارد. همچنین افتخارآفرینی هایی همچون قهرمانی های درخشان ساره جوانمردی و زهرا نعمتی در تاریخ بازی های پارالمپیک، الگویی الهام بخش برای دختران ورزشکار ایران است؛ ضمن تبریک این دستاورد پرافتخار، از زحمات تمامی دست اندکاران قدرتی کرده و نیز هست برای بانوان قهرمان کشور موفقیت های بیشتری آرزو دارم.»

نایب قهرمانی آسیا، سهم کبیدی زنان

تیم ملی کبیدی زنان ایران به نایب قهرمانی آسیا رسید. در بازی فینال ششمین دوره مسابقات کبیدی قهرمانی بانوان آسیا، دو تیم پرقدرد و مدعی ایران و هند به مصاف هم رفتند که در پایان تیم هند با نتیجه ۳۲-۲۵ برد و قهرمان آسیا شد. تیم ایران نایب قهرمانی را گرفت و تیم های نیپال و بنگلادش هم سوم مشترک ششمین دوره مسابقات کبیدی قهرمانی بانوان آسیا به میزبانی استان تهران (شهرپریدس) برگزار شد.

محرومیت ۳ ماهه ملی پوش اسکواش

کمیته انضباطی فدراسیون اسکواش، محمدرضا ضیاکاشانی را ۳ ماه از شرکت در مسابقات داخلی و بین المللی محروم کرد. ضیاکاشانی به دلیل تحریک تماشاگران، تحریک آذنان عمومی، اعتراض به داوری به شکل غیرقانونی و رفتار غیرحرفه ای و خارج از شئون، به کمیته انضباطی احضار و بعد از بررسی، یک سال محروم شد. البته با درخواست تجدیدنظر، محرومیتش از یک سال به ۳ ماه محرومیت قطعی رسید و ۹ ماه آن تعلیقی است و در صورت تکرار، علاوه بر اینکه محرومیت جدیدی به او تعلق خواهد گرفت، ۹ ماه حکم تعلیقی ضیاکاشانی قابل اجرا خواهد بود.



مصاحبه

پریسا غفاری - گروه ورزشی / الهام حسینی، اولین مدال آور تاریخ وزنه برداری زنان ایران است، این اما تنها عنوان او نیست. الهام، چندین مدال رنگارنگ در کلاسهای افتخاراتش دارد و علاوه بر داشتن دکترای فیزیولوژی ورزشی حالا مربی تیم ملی وزنه برداری زنان ایران نیز هست و برنامه اش کشف استعدادها و پرورش مدال آوران تاریخ ساز است. الهام حسینی حالا مسئولیت خطیری دارد. او در حالی به جرگه مربیان پیوست که همچنان به او به چشم پرچمدار دختران وزنه بردار ایران نگاه می شود و وداعش با تخته شوک آور

فدراسیون بیشتر از قبل امکانات به مربی می دهد

حسینی: وزنه برداران از من حرف شنوی دارند

دو خواسته های شما را سریع برآورده می کند؟ خدا را شکر بله، از قبل هم خیلی بهتر شده است. درخواست های من و همکارانم را به سرعت اجابت می کنند تا همه شرایط برای مدال آوری دختران ما فراهم باشد. البته نکته مهم این است که حمایت باشگاه ها و اسپانسرها هم از آنها ادامه دار باشد. در خواست های جدیدی را در لیگ شناسایی کرده ای؟ من تمام مدت لیگ را رصد می کردم ولی استعداد جدیدی را ندیده ام. هر چند دو سه نفر شرایط بدی نداشتند ولی باید رکوردهایشان بهتر شود تا به سطح مدنظر برسند. همیشه در تیم ملی مشاور فنی مرد یا سر مربی مرد حضور داشته ولی این بار شما هستید؛ فدراسیون

چرا مربی وزنه برداری شدی؟ بچه هایی که در سنتین پایین سراغ این ورزش سنگین می آیند برای من خیلی درخشان هستند و ورودشان به وزنه برداری برایم خیلی ارزشمند است. من تا چند روز پیش کنار این بچه ها در اردو وزنه می زدم، زحمات و تلاششان را می دیدم. آنها نوجوان و جوان هستند و به جای اینکه مثل خیلی ها سراغ کارها و تفریحات دیگر بروند، سخت تلاش می کنند و هدف دارند. آنها سختی وزنه زدن و اردوها را به جان خریدند و هدفمند هستند. مطمئنم با هدفی که دارند، می توانند مدال آور باشند و امیدوارم که بتوانم کنار آنها تمرینم باشم. حالا از شرایط اردو نشینان راضی هستی؟ در یک ماهی که کاری کنیم رشد نسبی

واکنش رئیس فدراسیون به عملکرد آرش میرباقری، پدیده دوچرخه سواری

اسدی: بهترین تجهیزات را تأمین می کنیم

بازتاب



که ترکیب چهار نفره زنان هم برای اولین بار جوان بود. امیدواریم با همین روند ادامه دهند. بچه هایی که مستعدتر هستند و درخشیده اند را بیشتر حمایت می کنیم البته فعلاً قهرمانی جهان اولویت دارد که یک نفر اعزام می شود. رئیس فدراسیون دوچرخه سواری با بیان اینکه به خاطر نبود پیست چوبی، بیشترین سرمایه گذاری روی نیمه استقامت است تا سرعت، گفت: «اینکه بگوییم ما برای بازی های آسیایی پیست چوبی می سازیم غیرممکن است. تمرین نیمه استقامت پیست عمدتاً در جاده انجام می شود و درصد کمی از آن در پیست انجام می شود و بنابراین رکابزنان سرعتی پیست ایران به خاطر نبود پیست نتیجه نمی گیرند و نیمه استقامتی ها شانس مدال بیشتری دارند.»

مسابقات مختلف ارمنستان، کره، قزاقستان و هند را تجربه کرد. حتی در مسابقات داخلی هم پا به بعداز این هم حمایت می شود تا برای قهرمانی جهان آماده شود تا باره باره در مسابقات جهانی خداحافظی کند.» رئیس فدراسیون دوچرخه سواری قول تأمین تجهیزات را برای رکابزنان پدیده می دهد: «ما بهترین تجهیزات را برایش می گیریم تا در قهرمانی جهان مشکلی نداشته باشد. میرباقری چند ماهی است که با وینگنز تمرین می کند و هشت ماه مانده هم با برنامه او تمرین می کند تا هم برای قهرمانی جهان آماده شود و هم بازی های آسیایی تاگویی.» اسدی از حمایت نسل جوان برای پشتوانه سازی می گوید: «به هر حال رکابزنان جوان مثل میرباقری سرمایه های ما برای البته جوانگرایی نه فقط در تیم مردان بود



رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور تأکید کرد: تحقق بهره وری در نظام مالیاتی با کاهش هزینه های وصول و افزایش تمکین



نظام مالیاتی قابل مشهود است، سازمان اداری استخدامی باید به عنوان متولی این مسئله، آن را اصلاح کند. وی بیان کرد: مگر می شود نظام مالیاتی را به عنوان خط مقدم جنگ اقتصادی در نظام جنگلداری یا آبخیزداری و غیره یکسان دانست ضمن اینکه هر یک از این دستگاه ها در جایگاه خود اهمیت قابل توجهی دارند.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با تأکید بر لزوم هموارسازی مسیر ارتقای بهره وری، گفت: ما در موضوع سیستمی شدن نظام مالیاتی به دنبال مسیری هستیم که هزینه های وصول مالیات یافته و به تبع آن، تمکین مالیاتی نیز افزایش یابد.

سید محمدهادی سبحانین رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور بر لزوم هموار نمودن مسیر افزایش بهره وری تأکید کرد و اظهار داشت: امروزه بعضاً بخش نامه ای برای پیشبرد امور تدوین می شود، اما کارها با اجرای آن پیش نمی رود. گاهی هم برای ارتقای بهره وری درخواست صدور حکم یک بخش نامه یا نظام نامه صادر شده به سبب اهمیت جلسات برگزار می شود که این مسئله هم جزو شروط لازم به حساب می آید اما کافی نیست. وی افزود: شرط کافی که به واسطه آن ما مطمئن شویم که این بخش نامه یا این نوع جلسات به ثمر بنشینند و آن اتفاق مدنظر حتما رقم می خورد، این است که مطمئن شویم مسیر جوری طراحی شده است که اشخاص در مسیر حرکت هدفمند قرار گیرند. رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور تصریح کرد: در نظام مالیاتی روشی را پیاده سازی و هدایت می کنیم که همکاران مالیاتی می بایست برای تحقق هدف در نظر گرفته شده در این مسیر حرکت کنند و راهی جز این نداریم. سبحانین گفت: ما در موضوع سیستمی شدن نظام مالیاتی به دنبال مسیری هستیم که هزینه های وصول مالیات کاهش یافته و به تبع آن تمکین مالیاتی نیز افزایش یابد. وی به ضرورت روشن شدن تکالیف دستگاه ها در مسیر بهره وری هم اشاره کرد و افزود: یک وقت سازمان ملی بهره وری توصیه اخلاقی و سیاسی می کند اما یک وقت است که مسیری را پیش روی دستگاه ها و سازمان ها قرار می دهد که

معاون فن آوری سازمان امور مالیاتی: دفاتر تجاری در صدمین سالگرد الکترونیکی می شوند



همچنین مجلس شورای اسلامی از طریق تصویب قانون توسعه هفتم از تقریباً چهار ماه پیش این کار آغاز شد و اکنون در حال رونمایی از آن هستیم. معاون فن آوری های مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور تصریح کرد: در حال حاضر کسب و کارها بجای اینکه با استفاده از دفاتر کاغذی اقدام به ثبت وقایع مالی خود کنند که بعداً نیاز قابل ارجاع و قابل استناد باشد، می توانند این وقایع مالی را به صورت فایل الکترونیکی بر روی درگاه های سازمان امور مالیاتی طراحی و آماده کرده است بازگذاری نمایند. قانع پسند فومنی گفت: عمل این سامانه مرجع استنادی خواهد شد و هر فایلی که در آن بازگذاری شود قابل تغییر نخواهد بود و امضای دیجیتال می شود و عملاً به مثابه استنادپذیری کاغذ عمل خواهد کرد. وی افزود: این سامانه، داده ها را ذخیره خواهد کرد و آن ها را در اختیار مراجع مورد نیاز از جمله (سازمان امور مالیاتی

معاون فن آوری سازمان امور مالیاتی:

دفاتر تجاری در صدمین سالگرد الکترونیکی می شوند

از ابتدای سال ۱۴۰۴ با راه اندازی سامانه دفاتر تجاری الکترونیکی، مودیان نیاز به اخذ دفتر کاغذی نداشته و عملاً با طی کردن فرآیند الکترونیکی در سایت ثبت شرکت ها و سازمان امور مالیاتی کشور اقدام به انجام تکالیف ثبت وقایع مالی خود خواهند کرد. محمد قانع پسند فومنی، معاون فن آوری های مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور در برنامه رادیویی اظهار داشت: درخصوص دفاتر قانونی که به طور دقیق سابقه ۱۰۰ ساله دارند، از ابتدای سال ۱۴۰۴ مودیان نیاز به اخذ دفتر کاغذی نداشته و عملاً با طی کردن فرآیند الکترونیکی در سایت ثبت شرکت ها و سازمان امور مالیاتی کشور اقدام به انجام تکالیف ثبت وقایع مالی خود خواهند کرد. وی افزود: سال ۱۳۰۳ این موضوع ثبت قانونی شد و اکنون در صدمین سالگرد ما به واسطه هماهنگی ها و حمایت های صورت گرفته از سوی ثبت شرکت ها، معاونت تحول قوه قضائیه و

سخنگوی سازمان امور مالیاتی:

خبر حذف معافیت مالیاتی مزایای حقوق کارکنان و کارمندان شیطنت رسانه ای است

کارکنان بخش عمومی و خصوصی معادل ۱۴۴ میلیون تومان معافیت سالیانه و ۲۴ میلیون تومان معافیت مزایای غیر نقدی پرداختی به کارکنان و ۱۳ میلیون تومان بابت عیدی سالانه برای حقوق بگیران لحاظ گردیده است. موحدی تصریح کرد: با توجه به صراحت تبصره ۱۵ قانون بودجه سال ۱۴۰۳ و همچنین تأکید موضوع در تبصره ۱ قانون بودجه سال ۱۴۰۴، مزایای رفاهی و انگیزشی کارکنان با رعایت معافیت های مذکور مشمول پرداخت مالیات در سنوات اخیر شده اند که سازمان امور مالیاتی ضمن اعمال آن از ابتدای سال ۱۴۰۳ در سامانه مالیات بر درآمد حقوق مراتب را به صورت عمومی اطلاع رسانی کرده است.

معافیت مالیاتی مزایای حقوق کارکنان و کارمندان بخش عمومی و خصوصی کامکان برقرار است و هیچ تغییری نسبت به اول سال ۱۴۰۳ در آن ایجاد نشده است. مهدی موحدی بکنظر سخنگوی سازمان امور مالیاتی کشور در گفت وگو با شبکه خبر گفت: خبرهای منتشر شده مبنی بر حذف معافیت مالیاتی حقوق کارکنان و کارمندان مباحث کذب است که توسط رسانه های معاند و با هدف تشویش آذهنان عمومی اعلام شده است. سخنگوی سازمان امور مالیاتی با تأکید بر اینکه معافیت مالیاتی حقوق کارکنان و کارمندان کامکان برقرار است، بیان کرد: با عنایت به نص صریح قانون، نحوه محاسبه مالیات و میزان معافیت حقوق هریک از